\

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNÇIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria no BRA.OO 16/2020, de 30 de janeiro de 2020

Dispõe sobre designação de fiscais de contrato

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta das Portarias n° 3.903, de 04.11.20 15; RESOt VE:

Art. 1°- DESIGNAR os servidores Andre Marcelo Panhan (1914923), como fiscal

titular, e Camila Fatima ?os Santos (1743172), como fiscal substituta, para, nos termos do artigo

67 da Lei n° 8.666/93, exercer a fiscalização e acompanhamento do contrato abaixo relacionado:

Contrato i1° · Empresa Objeto

Henrinox Aquisição de contêineres, marítimos ou metálicos,
Equipan1entos dev.idamente caracterizados e instalados, para o Câmpus

08344/2019
· Distribuidora e Bragança Paulista do Instituto Federal de Educação,'

Serviços Eireli - ME Ciência e Tecnologia de São Paulo, conforme
.: CNPJIMF no condições, exigências e quantidades estabelecidas no

18.355.569/0001-35 Tem10 de Referência, anexo do Edital.

Art. 2°- ATRIBUIÇÕES DO FISCAL: acompanhar e fiscalizar o fiel cumprimento

do Contrato das cláusulas avençadas, opinar sobre a oportunidade e conveniência de prorrogação
\ .

de vigência ou aditamento de objeto, be~ como comunicar as irregularidades eventualmente

constatadas à Coordenadoria de Licitações e Contratos, atestar pagan1entos e inserir a5

informações sob sua responsabilidade no sistema SIASG. I
I

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência de 07/05/2020. \

I

j

l .